
 
VZ/018/2018 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  
„ ZŠ Na Valech – vým ěna oken – budova v Masarykov ě ulici “ 

 
Číslo smlouvy Zhotovitele: C40586X 

 
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou města 

 
(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné a 
 
 
Window Holding a.s. 
se sídlem: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň     

IČO: 28436024  

DIČ: CZ28436024  

zastoupena: Karlem Pošvářem, manažerem veřejných zakázek na základě plné moci 

zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 14506 

Bankovní spojení: XXXXX   

 

(dále jen „Zhotovitel “) 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2018 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „ZŠ Na Valech – výměna oken – budova v Masarykově ulici“ (dále jen „Smlouva “). 



 
VZ/018/2018 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem 
odsouhlasené Cenové nabídky P93258 a Soupisu méněprací a víceprací, které jsou přílohou 
tohoto dodatku. Jedná se vstupní dveře do prostor školní družiny. Termín pro dodání a instalaci 
všech dveří je 30.8.2018.  

Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto: 

Cena Díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plnění (příloha č. 1) a činí  

cena dle Smlouvy bez DPH: 605 624,10 Kč  

méněpráce     - 6.063,-    Kč 

vícepráce     10.470,-    Kč  

vícepráce dle Cenové nabídky     27.455,85 Kč 

cena celkem bez DPH                637.486,95 Kč 

DPH ve výši 21 %   133.872,26 Kč 

cena v četně DPH                       771.359,21 Kč 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• příloha č. 1 – Cenová nabídka P93258 
• příloha č. 2 - Soupis méněprací a víceprací 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v ISRS. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

 

 

Objednatel  
 
V Litoměřicích dne  

Zhotovitel  
 
V Lázních Toušeni dne  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

............................................. 
Mgr. Karel Krejza 

místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 

.............................................. 
Karel Pošvář 

manažer veřejných zakázek 
 



 
VZ/018/2018 

Příloha č. 1 

 

Cenová nabídka P93258 

 

 

 

 

 

 



 
VZ/018/2018 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Soupis víceprací a mén ěprací 

 

 

Nedodání 1 ks okno plastové 1200 x 2100 mm (pol. 22 viz rozpočet) - 6.063,- Kč bez DPH 

pol. 28 a 30 viz rozpočet – změna výplně (místo skla plná výplň) změna 

barvy (původní Mooreiche25/ bílá, nově Mooreiche25/ Mooreiche25) 

+ u pol. 30 změna členění 
+10.470,- Kč bez DPH 

 

 


